PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 23:05
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/switch-poe-tenda-tef1105p-4-38w-5x-10-100mbps-p-196120.html
Switch PoE Tenda TEF1105P-4-38W
(5x 10/100Mbps)
Cena brutto 122,99 zł
Cena netto 99,99 zł
Numer katalogowy KILTDASWI0028
Kod producenta TEF1105P-4-38W
Kod EAN 6932849431292
Przepustowość
rutowania/przełączania
1 Gbit/s
Store-and-forward Tak
Dodatkowe informacje Interfejs: 4 porty 10/100Base-
Tx(Data/Power), port 10/100Base-
Tx(Data), Kontrolki: Link/Act,
PoE, Power, Obsługiwane
standardy: IEEE 802.3, IEEE
802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3af, Pobór mocy PoE do 35W,
Pobór mocy:
Przełącznik wielowarstwowy L2
Zasilanie przez Ethernet (PoE)
zasilanie na port
15 W
Obudowa Desktop
Podstawowe przełączanie RJ-45
Liczba portów Ethernet
5
Ilość portów Fast Ethernet (PoE) 4
Zawartość zestawu Switch
Podstawowe przełączania Ethernet
RJ-45 porty typ
Fast Ethernet (10/100)
Waga 571 g
Podpora kontroli przepływu Tak
Szerokość 100 mm
Pełny dupleks Tak
Wysokość 26 mm
Głębokość 100 mm
Obsługa 10G Nie
Ilość portów Fast Ethernet (copper) 5
Standardy komunikacyjne IEEE 802.3u,IEEE 802.3,IEEE
802.3af
Ochrona przed nagłym wzrostem
napięcia
Tak,6 kV
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Maksymalne zużycie mocy 38 W
Napięcie wejściowe AC 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85176990
Zakres wilgotności względnej 10 - 90%
Dopuszczalna wilgotność względna 5 - 90%
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Wysokość produktu 26 mm
Szerokość produktu 100 mm
Głębokość produktu 100 mm
Diody LED Tak
Kolor produktu Szary
Typ przełącznika Nie zarządzany
Ilość portów PoE 4 x
Obsługa PoE Tak
Funkcje switcha Store and forward
Porty LAN 5x 10/100Mbps
Rodzaj zasilania PoE
Wielkość tabeli adresów 1024 wejścia
Napięcie zasilania / zasilacza 100 - 240 V
Możliwości montowania w stelażu Nie
Kolor główny Złoty
Technologia okablowania Copper
Ethernet
100BASE-TX,10BASE-T
Pobór mocy (max) 38 W
Kod producenta TEF1105P-4-38W
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold